
 

COMUNE DI MANDELLO DEL LARIO (LC) 

Provincia di Lecco 

 
______________________________________________________________________________________ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Piazza Leonardo da Vinci - 23826 Mandello del Lario (LC) – Tel. 0341/708111 Fax 0341/1888405 

www.mandellolario.it   - Pec  comune.mandellolario@pec.regione.lombardia.it 

P.I./C.F. 00629950130 

 

Prot. n. PEC – NA 

 

 

ESITO DI GARA D’APPALTO ESPERITA MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO 

(Art. 50 – comma 1, lettera a) – del D. Lgs. 31 Marzo 2023, n. 36) 

 

Si rende noto che in data 02.09.2024, è stata esperita procedura ai sensi dell'art. 50 del D. Lgs. 36/2023, con 

aggiudicazione con il criterio dell’affidamento diretto delle opere di: 

 

REALIZZAZIONE NUOVI OSSARI PRESSO IL CIMITERO DEL CAPOLUOGO – I° LOTTO 

 

CIG: B2C7435019 

 

con i seguenti importi: 

a) Importo per l'esecuzione delle opere (soggetto a ribasso d'asta) 

Di cui costo della mano d’opera € 16.085,15. 

€ 31.000,00.= 

b) Onere per l'attuazione dei piani di sicurezza (non soggetto a ribasso d'asta) € 1.240,00.= 

c) Importo complessivo dell'opera € 32.240,00.= 

 

Alla procedura è stata invitata la seguente ditta: 

1 Geco srl con sede in Via Leopardi n. 7 Mandello del Lario C.F. e P.I.: 03016460135 

 

Che la stessa ha partecipato proponendo un ribasso di 2,11%. 

 

Imprese escluse: nessuno. 

 

L'incarico è stato aggiudicato (con Determinazione n. 600 del 04.09.2024 all'Impresa Geco srl con sede in Via Leopardi 

n. 7 Mandello del Lario – P.I. e C.F. 03016460135 per l’importo complessivo di € 31.585,90.= (oltre IVA nella 

misura di Legge), di cui € 30.345,90.= per l’esecuzione delle opere (al netto dell’offerto ribasso pari al -2,11%) ed € 

1.240,00.= quale onere per l’attuazione dei piani di sicurezza, non soggetto a ribasso d’asta. 

 

* -* - * - * 

Dalla Residenza Municipale, lì 04.09.2024 

 

 

 Il Responsabile della Struttura 

     “Territorio e Ambiente” 

     Arch. Lucia Suppi 


